

2006 年 2 月 8 日 ソフトバンククリエイティブ株式会社 株式会社アンダムル

— News Release 🕳

日本国内のグラビアコンテンツ 韓国の携帯電話で配信スタート

日韓デジタルコンテンツのエージェント業務を行う株式会社アンダムル(本社:東京都新宿区、代表取締役 崔 康泰、以下アンダムル)は、ソフトバンククリエイティブ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長 岡 崎 眞、以下ソフトバンク クリエイティブ)とライセンス契約を締結し、ソフトバンククリエイティブが日本国内で 配信しているグラビアコンテンツを、本日 2 月 8 より韓国の KTF にて配信いたします。

韓国での配信にあたり、アンダムルと契約を結んでいる韓国の携帯コンテンツ事業者 IBSNET を通じ、 本日2月8日 KTF での配信スタートをはじめ、今後S KTelecom やL GTelecom など、韓国の各大手携帯電話 事業者にも同コンテンツを提供していく予定です。



配信コンテンツ 「週刊レースクイーンコレクション」 「ワタナベエンタメ@アイドル TV」

日韓両国はITビジネス環境が非常に類似しており、同上のコンテンツを展開するのには、最も適した環境と言えます。これまでにもアンダムルでは、日本のゲームコンテンツを韓国で配信した実績がありますが、 今後もさまざまなコンテンツを日本から韓国へ、また韓国から日本へと提供・配信していく予定です。

本文中に記載されている会社名、商品名、サービス名は各社の商標、または登録商標です。

本件に関するお問合せ先

株式会社アンダムル 担 当:末 松 TEL:03-3350-6753 FAX:03-3350-9737

URL: http://www.andamul.com/ E-mail: info@andamul.com